СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  26 декабря 2019 года                                                                № 21
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  «Об утверждении Положения о земельном налоге муниципального образования Надейковичского    сельского   поселения»    от 28.12.2008  г. № 18

  Совет депутатов  Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

РЕШИЛ:
Внести в Решение Совета депутатов  Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  от 28.11.2019 г. № 18 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  «Об утверждении Положения о земельном налоге муниципального образования Надейковичского    сельского   поселения Шумячского района Смоленской области» от 28.12.2008  г. № 18» следующие изменения:
1) В наименовании Решения Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  от 28.11.2019 г. № 18 слова «Об утверждении Положения о земельном налоге муниципального образования Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 28.12.2008 г № 18»  заменить словами «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 28.10.2008 г . № 18».
2) В п.1 слова «Об утверждении Положения о земельном налоге муниципального образования Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 28.12.2008 г № 18»  заменить словами «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 28.10.2008 г . № 18».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления  Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  «Вестник».

Глава муниципального образования

Надейковичского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                  И.Г.Лесникова